СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23 сентября 2022 года                                        № 19/3 р. С.
«О передаче спортивного инвентаря».
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов Хуторского сельсовета решил:

1. Передать спортивный инвентарь с баланса Администрации муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на баланс Отдела образования администрации муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области" (МОБУ «Хуторская СОШ») (согласно Приложению № 1).
2. Решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования Хуторской сельсовет                                                 И.А. Рубцова
Глава администрации                                                                      С.А. Семенко
Приложение №6

 к решению Совета депутатов
муниципального образования

Хуторской сельсовет
от 23.09.2022 г. № 19/3 р.С
ПЕРЕЧЕНЬ

спортивного инвентаря передаваемого с баланса Администрации муниципального образования  Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на баланс Отдела образования администрации муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области" (МОБУ «Хуторская СОШ»)
	№ п/п
	Наименование товара
	Счет учета
	Количество
	Цена
 (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Костюм «Пионер» взрослый
	1 106 31 310
	8,000
	3 400,00
	27 200,00

	2
	Костюм «Пионер» детский
	1 106 31 310
	2,000
	3 000,00
	6 000,00

	Итого

	33 200,00

Всего наименований: 2, на сумму  33 200,0 (Тридцать три тысячи двести) рублей

АКТ

приёма передачи основных средств (спортивного инвентаря) с баланса Администрации муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  на баланс Отдел образования администрации муниципального образования "Новосергиевский район Оренбургской области"(МОБУ «Хуторская СОШ»).

с. Хуторка                                                                                               23 сентября 2022 год
       Комиссия в составе: Главы администрации Хуторского сельсовета Семенко С.А.; Заместителя директора МКУ «ЦБУ Новосергиевского района» по работе с сельскими поселениями Зайсановой Н.Н.;  Директора МОБУ Хуторская СОШ  Козырь А.А. на основании  решения Совета депутатов МО Хуторской сельсовет № 19/3 р.С. от 23 сентября 2022 года подтверждает  передачу с баланса Администрации Хуторского сельсовета на баланс МОБУ Хуторская СОШ:

	№ п/п
	Наименование товара
	Счет учета
	Количество
	Цена
 (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Костюм «Пионер» взрослый
	1 106 31 310
	8,000
	3 400,00
	27 200,00

	2
	Костюм «Пионер» детский
	1 106 31 310
	2,000
	3 000,00
	6 000,00

	Итого

	33 200,00

Всего наименований: 2, на сумму  33 200,0 (Тридцать три тысячи двести) рублей

Передал

Глава администрации                       ____________     С.А. Семенко
Зам. директора МКУ «ЦБУ»              ____________   Н.Н. Зайсанова

Принял

Директор МОБУ Хуторская СОШ                                    А.А. Козырь